Experiência Profissional: Ágil Consultoria Municipal, desde 2011

Realiza consultorias e prestação de contas eleitorais, de forma autonôma.

I – PREVISÃO DE RECEITAS E DESPESAS

J - TABELA CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

ANO 1º mês / Maio

2022
1ª parcelaa R$ 1.199.520,00 (hum milhão, cento e noventa e
nove mil, quinhentos e vinte reais).

ANO 17º mês / setembro

2023 2ª parcela R$ 514.080,00 (quinhentos e quatorze mil e
oitenta reias).

ANO 27º mês / julho

2024 3ª parcela R$ 489.600,00 (quatrocentos e oitenta e nove e
seiscentos reais)

K. DECLARAÇÕES OBRIGATÓRIAS

1. Declaro que o Projeto apoiado será realizado no Estado da Bahia e que em todo o material de apresentação e divulgação

[...]

Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade 
Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5779/ Região Planejamento 
9900/ Natureza da Despesa 3.3.50.41.000/ Destinação: 1.500.0.100.000000.00.00.00 e/ou 
2.500.5.300.000000.00.00.00. Valor Global: R$ 229.274,00 (duzentos e vinte e nove mil 
duzentos e setenta e quatro reais). Vigência: 130 (cento e trinta) dias. Gestor da Parceira: 
Sinval Vieira da Silva Filho, Coordenador de Excelência Esportiva. Data: 18/07/2024. 
Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral da SUDESB, Luciano da Anunciação 
Reis e Alex Fabiano Nascimento da Silva - Representantes Legais da ABDA e Sinval Vieira